
t UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, .̂ 9 jyfj 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 1 4 0 6 7 / 1 7 ca ra tu l ada : "Secretaría Académica. FAD. 
SARMIENTO, Amery s/Cambio tema de "Seminario". Licenciatura en Artes Plásticas" 

CONSIDERANDO: 

El nuevo t e m a de investigación del a l u m n o SARMIENTO y la aceptación por 
pa r t e del Mgter . Serg io Eduardo ROSAS, qu ien t i ene a su cargo la Dirección del m i s m o . 

Por el lo y a t en t o a lo aconse jado por Secretaría Académica. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r al a l u m n o A m e r y SARMIENTO (Reg i s t ro N° 14 . 347 ) de la 
car re ra de L i cenc ia tura en A r tes Plásticas, el c amb i o de Tema de su Sem ina r i o que se 
denominará: " L a investigación Artística como medio para ia producción de obra 
contemporánea. El caso de Daniel Bernar. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° 


